

上場会社名 信和株式会社 上場取引所 東・名  
 コード番号 3447 URL <http://www.shinwa-jp.com>  
 代表者（役職名） 代表取締役社長（氏名） 則武 栗夫  
 問合せ先責任者（役職名） 執行役員管理本部長兼 経営企画部長（氏名） 平澤 光良（TEL）0584-66-4436  
 四半期報告書提出予定日 2021年11月12日 配当支払開始予定日 —  
 四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有  
 四半期決算説明会開催の有無 : 有（機関投資家・アナリスト向け）

（百万円未満切捨て）

## 1. 2022年3月期第2四半期の連結業績（2021年4月1日～2021年9月30日）

## （1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

|               | 売上収益  |       | 営業利益  |       | 税引前利益 |       | 四半期利益 |       | 親会社の所有者に<br>帰属する四半期利益 |       | 四半期包括利益<br>合計額 |       |
|---------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-----------------------|-------|----------------|-------|
|               | 百万円   | %     | 百万円   | %     | 百万円   | %     | 百万円   | %     | 百万円                   | %     | 百万円            | %     |
| 2022年3月期第2四半期 | 8,231 | 29.0  | 1,252 | 68.1  | 1,217 | 71.1  | 842   | 71.8  | 846                   | 74.9  | 845            | 71.9  |
| 2021年3月期第2四半期 | 6,381 | △31.9 | 745   | △39.0 | 711   | △40.0 | 490   | △39.8 | 483                   | △40.6 | 492            | △39.6 |

  

|               | 基本的1株当たり<br>四半期利益 | 希薄化後1株当たり<br>四半期利益 |
|---------------|-------------------|--------------------|
| 2022年3月期第2四半期 | 円 銭<br>61.19      | 円 銭<br>60.94       |
| 2021年3月期第2四半期 | 34.33             | 34.19              |

## （2）連結財政状態

|               | 資産合計          | 資本合計          | 親会社の所有者に<br>帰属する持分 | 親会社所有者<br>帰属持分比率 |
|---------------|---------------|---------------|--------------------|------------------|
| 2022年3月期第2四半期 | 百万円<br>22,111 | 百万円<br>14,496 | 百万円<br>14,434      | %<br>65.3        |
| 2021年3月期      | 22,236        | 14,443        | 14,379             | 64.7             |

## 2. 配当の状況

|              | 年間配当金    |             |          |              |              |
|--------------|----------|-------------|----------|--------------|--------------|
|              | 第1四半期末   | 第2四半期末      | 第3四半期末   | 期末           | 合計           |
| 2021年3月期     | 円 銭<br>— | 円 銭<br>0.00 | 円 銭<br>— | 円 銭<br>35.00 | 円 銭<br>35.00 |
| 2022年3月期     | —        | 0.00        | —        | —            | —            |
| 2022年3月期(予想) | —        | —           | —        | 40.00        | 40.00        |

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

## 3. 2022年3月期の連結業績予想（2021年4月1日～2022年3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

|    | 売上収益   |      | 営業利益  |      | 税引前利益 |      | 当期利益  |      | 親会社の所有者に<br>帰属する当期利益 |      | 基本的1株当たり<br>当期利益 |
|----|--------|------|-------|------|-------|------|-------|------|----------------------|------|------------------|
|    | 百万円    | %    | 百万円   | %    | 百万円   | %    | 百万円   | %    | 百万円                  | %    | 円 銭              |
| 通期 | 16,000 | 15.2 | 2,050 | 10.6 | 1,977 | 10.8 | 1,372 | 10.4 | 1,372                | 11.4 | 100.00           |

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : 無  
(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)  
新規 一社(社名) 、除外 一社(社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更

- ① IFRSにより要求される会計方針の変更 : 無  
② ①以外の会計方針の変更 : 無  
③ 会計上の見積りの変更 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)  
② 期末自己株式数  
③ 期中平均株式数(四半期累計)

|            |             |            |             |
|------------|-------------|------------|-------------|
| 2022年3月期2Q | 14,103,000株 | 2021年3月期   | 14,103,000株 |
| 2022年3月期2Q | 380,000株    | 2021年3月期   | 一株          |
| 2022年3月期2Q | 13,825,930株 | 2021年3月期2Q | 14,089,200株 |

※ 四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。なお、業績予想の前提となる事項等につきましては、添付資料P.4「1. 当四半期決算に関する定性的情報 (4) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご参照下さい。

○添付資料の目次

|                                  |    |
|----------------------------------|----|
| 1. 当四半期決算に関する定性的情報               | 2  |
| (1) 経営成績に関する説明                   | 2  |
| (2) 財政状態に関する説明                   | 3  |
| (3) キャッシュ・フローの状況                 | 4  |
| (4) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明        | 4  |
| 2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記             | 5  |
| (1) 要約四半期連結財政状態計算書               | 5  |
| (2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書 | 7  |
| (3) 要約四半期連結持分変動計算書               | 9  |
| (4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書          | 10 |
| (5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項          | 11 |
| (継続企業の前提に関する注記)                  | 11 |
| (重要な後発事象)                        | 11 |

## 1. 当四半期決算に関する定性的情報

### (1) 経営成績に関する説明

当第2四半期連結累計期間における我が国経済は、新型コロナウイルス感染症の影響による諸制限が継続するなど、厳しい状況が続きました。企業収益や雇用情勢、個人消費などは持ち直しの動きや底堅さが見られる分野もあるものの、コロナ禍からの経済回復過程の中、需給面でサプライチェーンに滞りが見られるなど、引き続き経済の下振れリスクに対しては予断を許さない状況が継続しております。

当社製品の主な供給先である建設業界におきましては、国土交通省「建設総合統計」によると、2021年4月から8月の建設投資総額は20.1兆円(前年同期比1.1%増)と、民需を中心とした持ち直しの動きが見られました。このような環境を背景に、主力製品であるくさび緊結式足場及び次世代足場を中心とした売上収益が堅調に推移いたしました。また物流機器部門においては、経済及び企業活動の回復に伴い、輸送用機器及び大型倉庫関連の需要が高まったことから売上収益は大きく増加しました。

利益面におきましては、安全措置資材など付加価値の高い製品への需要が継続しつつ、仮設資材の販売が回復したことに加え、物流機器では大手Eコマース企業向けの大型倉庫関連案件が大きく利益に寄与いたしました。一方、当社製品の主要な原材料である鋼材価格の上昇が想定を上回って推移したことから、販売価格の見直しを行ったほか、コスト削減、支出抑制に取り組みました。これらの結果、当第2四半期連結累計期間の営業利益率は15.2%(前年同期比3.5ポイント改善)となりました。

以上の結果、当第2四半期連結累計期間における売上収益は8,231百万円(前年同期比29.0%増)、営業利益は1,252百万円(前年同期比68.1%増)、税引前四半期利益は1,217百万円(前年同期比71.1%増)、親会社の所有者に帰属する四半期利益は846百万円(前年同期比74.9%増)となりました。

なお、当社グループは単一の事業セグメントであるため、以下では各部門の売上収益について記述しております。

#### ① 仮設資材部門

仮設資材部門におきましては、建設工事の底堅さを背景に、仮設資材レンタル会社において保有量を増加させる動きが見られるなど、主力製品であるくさび緊結式足場及び次世代足場の需要が堅調に推移しました。また、工事現場の安全性向上を目的とした安全措置資材の需要が引き続き高い中、作業性に優れる当社製品への引き合い及び販売が堅調に推移しました。

これらの結果、当第2四半期連結累計期間における仮設資材部門の売上収益は6,422百万円(前年同期比18.2%増)となりました。

#### ② 物流機器部門

物流機器部門におきましては、新型コロナウイルス感染症からの立ち直り基調に伴い、各種産業の生産活動や物流量の活発化が見られました。この動きは、一例では半導体製造で用いられる液剤の需要及びその輸送量が増加するなど、当社が供給する物流機器の需要増加にもつながりました。これらを背景に、リピート案件の伸長が見られたほか、新規案件を獲得したことから、売上収益は大きく増加いたしました。

これらの結果、当第2四半期連結累計期間における物流機器部門の売上収益は1,808百万円(前年同期比91.4%増)となりました。

(単位：千円)

| 製品及びサービスの名称 |          | 前第2四半期連結累計期間<br>(自 2020年4月1日<br>至 2020年9月30日) | 当第2四半期連結累計期間<br>(自 2021年4月1日<br>至 2021年9月30日) |
|-------------|----------|---|---|
| 仮設資材        | くさび緊結式足場 | 2,913,751                                     | 3,928,758                                     |
|             | 次世代足場    | 973,795                                       | 1,012,076                                     |
|             | その他の仮設資材 | 1,548,614                                     | 1,482,163                                     |
|             | (小計)     | 5,436,162                                     | 6,422,998                                     |
| 物流機器        | パレット     | 945,211                                       | 1,808,989                                     |
|             | (小計)     | 945,211                                       | 1,808,989                                     |
| 合計          |          | 6,381,373                                     | 8,231,988                                     |

(2) 財政状態に関する説明

(資産)

当第2四半期連結会計期間末の流動資産は8,995百万円となり、前連結会計年度末に比べ295百万円減少しました。この主な要因は、営業債権及びその他の債権が590百万円増加、棚卸資産が368百万円増加した一方、現金及び現金同等物が1,232百万円減少したためであります。また、非流動資産は13,115百万円となり、前連結会計年度末に比べ169百万円増加しました。この主な要因は、有形固定資産が116百万円増加したためであります。この結果、資産合計は22,111百万円となり、前連結会計年度末に比べ125百万円減少しました。

(負債)

当第2四半期連結会計期間末の流動負債は2,531百万円となり、前連結会計年度末に比べ102百万円増加しました。この主な要因は、営業債務及びその他の債務が544百万円増加した一方、未払法人所得税が179百万円減少したためであります。また、非流動負債は5,083百万円となり、前連結会計年度末に比べ280百万円減少しました。この主な要因は、借入金が243百万円減少したためであります。この結果、負債合計は7,614百万円となり、前連結会計年度末に比べ178百万円減少しました。

(資本)

当第2四半期連結会計期間末の資本合計は14,496百万円となり、前連結会計年度末に比べ53百万円増加しました。この主な要因は、自己株式の取得299百万円や親会社の所有者に帰属する四半期利益の計上846百万円、配当の実施493百万円によるものであります。

(3) キャッシュ・フローの状況

当第2四半期連結会計期間末における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、前連結会計年度末に比べ1,232百万円減少し3,505百万円となりました。

当第2四半期連結累計期間における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当第2四半期連結累計期間において営業活動によるキャッシュ・フローは293百万円となり、前年同四半期と比べ765百万円減少しました。主な収入要因は、税引前四半期利益1,217百万円、減価償却費及び償却費279百万円、営業債務及びその他の債務の増加488百万円であり、主な支出要因は、法人所得税の支払額598百万円、営業債権及びその他の債権の増加654百万円、棚卸資産の増加368百万円であります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当第2四半期連結累計期間において投資活動により使用した資金は342百万円となり、前年同四半期と比べ298百万円増加しました。主な支出要因は、有形固定資産の取得による支出343百万円であります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当第2四半期連結累計期間において財務活動により使用した資金は1,185百万円となり、前年同四半期と比べ332百万円増加しました。主な支出要因は、配当金の支出497百万円、自己株式の取得による支出299百万円であります。

(4) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

業績予想及び配当予想につきましては、2021年5月13日に決算短信にて公表いたしました業績予想から変更しております。詳細につきましては、2021年11月8日公表の「業績予想(IFRS)及び配当予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

## 2. 要約四半期連結財務諸表及び主な注記

### (1) 要約四半期連結財政状態計算書

(単位：千円)

|              | 前連結会計年度<br>(2021年3月31日) | 当第2四半期連結会計期間<br>(2021年9月30日) |
|--------------|-------------------------|------------------------------|
| 資産           |                         |                              |
| 流動資産         |                         |                              |
| 現金及び現金同等物    | 4,738,197               | 3,505,505                    |
| 営業債権及びその他の債権 | 3,006,431               | 3,596,483                    |
| 棚卸資産         | 1,483,489               | 1,852,432                    |
| その他の流動資産     | 62,739                  | 40,866                       |
| 流動資産合計       | 9,290,857               | 8,995,288                    |
| 非流動資産        |                         |                              |
| 有形固定資産       | 2,054,202               | 2,171,177                    |
| 使用権資産        | 380,906                 | 370,088                      |
| のれん          | 9,221,769               | 9,221,769                    |
| 無形資産         | 1,237,608               | 1,300,755                    |
| その他の金融資産     | 41,194                  | 40,627                       |
| その他の非流動資産    | 10,303                  | 11,373                       |
| 非流動資産合計      | 12,945,985              | 13,115,791                   |
| 資産合計         | 22,236,842              | 22,111,080                   |

(単位：千円)

|                      | 前連結会計年度<br>(2021年3月31日) | 当第2四半期連結会計期間<br>(2021年9月30日) |
|----------------------|-------------------------|------------------------------|
| <b>負債及び資本</b>        |                         |                              |
| <b>負債</b>            |                         |                              |
| 流動負債                 |                         |                              |
| 営業債務及びその他の債務         | 803,637                 | 1,348,062                    |
| 借入金                  | 581,206                 | 496,942                      |
| 未払法人所得税              | 593,931                 | 414,000                      |
| その他の金融負債             | 92,854                  | 115,546                      |
| その他の流動負債             | 357,363                 | 156,565                      |
| 流動負債合計               | 2,428,993               | 2,531,116                    |
| 非流動負債                |                         |                              |
| 借入金                  | 4,717,504               | 4,474,233                    |
| 引当金                  | 45,518                  | 45,528                       |
| その他の金融負債             | 293,969                 | 272,998                      |
| 繰延税金負債               | 303,835                 | 287,128                      |
| その他の非流動負債            | 3,900                   | 3,900                        |
| 非流動負債合計              | 5,364,727               | 5,083,788                    |
| 負債合計                 | 7,793,721               | 7,614,905                    |
| <b>資本</b>            |                         |                              |
| 資本金                  | 153,576                 | 153,576                      |
| 資本剰余金                | 6,969,569               | 6,969,569                    |
| 利益剰余金                | 7,252,148               | 7,604,611                    |
| 自己株式                 | —                       | △299,239                     |
| その他の資本の構成要素          | 4,010                   | 5,642                        |
| 親会社の所有者に帰属する<br>持分合計 | 14,379,305              | 14,434,160                   |
| 非支配持分                | 63,816                  | 62,014                       |
| 資本合計                 | 14,443,121              | 14,496,175                   |
| 負債及び資本合計             | 22,236,842              | 22,111,080                   |

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書  
要約四半期連結損益計算書  
第2四半期連結累計期間

(単位：千円)

|                   | 前第2四半期連結累計期間<br>(自 2020年4月1日<br>至 2020年9月30日) | 当第2四半期連結累計期間<br>(自 2021年4月1日<br>至 2021年9月30日) |
|-------------------|---|---|
| 売上収益              | 6,381,373                                     | 8,231,988                                     |
| 売上原価              | △4,761,315                                    | △6,068,888                                    |
| 売上総利益             | 1,620,058                                     | 2,163,100                                     |
| 販売費及び一般管理費        | △908,123                                      | △920,092                                      |
| その他の収益            | 38,541  | 11,412  |
| その他の費用            | △5,172  | △1,505  |
| 営業利益              | 745,303                                       | 1,252,914                                     |
| 金融収益              | 155   | 314   |
| 金融費用              | △33,542                                       | △35,480                                       |
| 税引前四半期利益          | 711,916                                       | 1,217,747                                     |
| 法人所得税費用           | △221,424                                      | △375,049                                      |
| 四半期利益             | 490,492                                       | 842,698                                       |
| 四半期利益の帰属          |   |   |
| 親会社の所有者           | 483,730                                       | 846,067                                       |
| 非支配持分             | 6,761   | △3,369  |
| 四半期利益             | 490,492                                       | 842,698                                       |
| 1株当たり四半期利益        |   |   |
| 基本的1株当たり四半期利益(円)  | 34.33   | 61.19   |
| 希薄化後1株当たり四半期利益(円) | 34.19   | 60.94   |

要約四半期連結包括利益計算書  
第2四半期連結累計期間

(単位：千円)

|                           | 前第2四半期連結累計期間<br>(自 2020年4月1日<br>至 2020年9月30日) | 当第2四半期連結累計期間<br>(自 2021年4月1日<br>至 2021年9月30日) |
|---------------------------|---|---|
| 四半期利益                     | 490,492                                       | 842,698                                       |
| その他の包括利益                  |   |   |
| 純損益に振り替えられる可能性がある項目：      |   |   |
| 在外営業活動体の外貨換算差額            | 1,552   | 3,200   |
| 純損益に振り替えられる可能性がある項目<br>合計 | 1,552   | 3,200   |
| 税引後その他の包括利益               | 1,552   | 3,200   |
| 四半期包括利益合計                 | 492,045                                       | 845,898                                       |
| 四半期包括利益合計額の帰属             |   |   |
| 親会社の所有者                   | 484,515                                       | 847,699                                       |
| 非支配持分                     | 7,529   | △1,801  |
| 四半期包括利益合計                 | 492,045                                       | 845,898                                       |

(3) 要約四半期連結持分変動計算書

前第2四半期連結累計期間(自 2020年4月1日 至 2020年9月30日)

|              | その他の資本の構成要素 |           |           |                |               |                  |        | 非支配持分      | 資本合計 |
|--------------|-------------|-----------|-----------|----------------|---------------|------------------|--------|------------|------|
|              | 資本金         | 資本剰余金     | 利益剰余金     | 在外営業活動体の外貨換算差額 | その他の資本の構成要素合計 | 親会社の所有者に帰属する持分合計 |        |            |      |
| 2020年4月1日残高  | 150,125     | 6,951,814 | 6,640,266 | △1,534         | △1,534        | 13,740,672       | 47,378 | 13,788,051 |      |
| 四半期利益        | —           | —         | 483,730   | —              | —             | 483,730          | 6,761  | 490,492    |      |
| その他の包括利益     | —           | —         | —         | 785            | 785           | 785              | 767    | 1,552      |      |
| 四半期包括利益合計    | —           | —         | 483,730   | 785            | 785           | 484,515          | 7,529  | 492,045    |      |
| 配当金          | —           | —         | △619,924  | —              | —             | △619,924         | —      | △619,924   |      |
| 株式報酬取引       | —           | 14,306    | —         | —              | —             | 14,306           | —      | 14,306     |      |
| 所有者との取引額等合計  | —           | 14,306    | △619,924  | —              | —             | △605,618         | —      | △605,618   |      |
| 2020年9月30日残高 | 150,125     | 6,966,121 | 6,504,072 | △749           | △749          | 13,619,569       | 54,908 | 13,674,478 |      |

当第2四半期連結累計期間(自 2021年4月1日 至 2021年9月30日)

|              | その他の資本の構成要素 |           |           |          |                |               |                  | 非支配持分  | 資本合計       |
|--------------|-------------|-----------|-----------|----------|----------------|---------------|------------------|--------|------------|
|              | 資本金         | 資本剰余金     | 利益剰余金     | 自己株式     | 在外営業活動体の外貨換算差額 | その他の資本の構成要素合計 | 親会社の所有者に帰属する持分合計 |        |            |
| 2021年4月1日残高  | 153,576     | 6,969,569 | 7,252,148 | —        | 4,010          | 4,010         | 14,379,305       | 63,816 | 14,443,121 |
| 四半期利益        | —           | —         | 846,067   | —        | —              | —             | 846,067          | △3,369 | 842,698    |
| その他の包括利益     | —           | —         | —         | —        | 1,632          | 1,632         | 1,632            | 1,568  | 3,200      |
| 四半期包括利益合計    | —           | —         | 846,067   | —        | 1,632          | 1,632         | 847,699          | △1,801 | 845,898    |
| 自己株式の取得      | —           | —         | —         | △299,239 | —              | —             | △299,239         | —      | △299,239   |
| 配当金          | —           | —         | △493,605  | —        | —              | —             | △493,605         | —      | △493,605   |
| 所有者との取引額等合計  | —           | —         | △493,605  | △299,239 | —              | —             | △792,844         | —      | △792,844   |
| 2021年9月30日残高 | 153,576     | 6,969,569 | 7,604,611 | △299,239 | 5,642          | 5,642         | 14,434,160       | 62,014 | 14,496,175 |

(4) 要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

|                     | 前第2四半期連結累計期間<br>(自 2020年4月1日<br>至 2020年9月30日) | 当第2四半期連結累計期間<br>(自 2021年4月1日<br>至 2021年9月30日) |
|---------------------|---|---|
| 営業活動によるキャッシュ・フロー    |   |   |
| 税引前四半期利益            | 711,916                                       | 1,217,747                                     |
| 減価償却費及び償却費          | 346,966                                       | 279,248                                       |
| 金融収益及び金融費用          | 33,387  | 35,166  |
| 固定資産売却損益 (△は益)      | △15   | —   |
| 固定資産処分損             | 285   | 0   |
| 株式報酬費用              | 14,306  | —   |
| 棚卸資産の増減             | 228,914                                       | △368,272                                      |
| 営業債権及びその他の債権の増減     | △175,892                                      | △654,084                                      |
| 営業債務及びその他の債務の増減     | 351,197                                       | 488,054                                       |
| その他の増減              | 112   | △88,939                                       |
| 小計                  | 1,511,177                                     | 908,920                                       |
| 利息及び配当金の受取額         | 155   | 314   |
| 利息の支払額              | △19,425                                       | △21,700                                       |
| 法人所得税の支払額           | △432,922                                      | △598,776                                      |
| 法人所得税の還付額           | —   | 4,383   |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー    | 1,058,985                                     | 293,140                                       |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー    |   |   |
| 有形固定資産の売却による収入      | 19,419  | —   |
| 有形固定資産の取得による支出      | △66,019                                       | △343,271                                      |
| 無形資産の取得による支出        | —   | △200  |
| その他                 | 1,832   | 570   |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー    | △44,767                                       | △342,901                                      |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー    |   |   |
| 短期借入金の借入による収入       | 33,973  | —   |
| 短期借入金の返済による支出       | —   | △85,424                                       |
| 長期借入金の返済による支出       | △250,000                                      | △250,000                                      |
| ファイナンス費用の支出         | △4,544  | △5,580  |
| 非支配持分からの払込による収入     | 32,788  | —   |
| 配当金の支出              | △618,384                                      | △497,121                                      |
| 自己株式の取得による支出        | —   | △299,239                                      |
| リース負債の返済による支出       | △46,982                                       | △48,503                                       |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー    | △853,150                                      | △1,185,870                                    |
| 現金及び現金同等物の為替変動による影響 | 1,228   | 2,938   |
| 現金及び現金同等物の増減額       | 162,296                                       | △1,232,691                                    |
| 現金及び現金同等物の期首残高      | 3,120,411                                     | 4,738,197                                     |
| 現金及び現金同等物の四半期末残高    | 3,282,707                                     | 3,505,505                                     |

(5) 要約四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(重要な後発事象)

該当事項はありません。